
Znak prawy: ZP.OSP.1.2020 

Nazwa zamówienia: „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu specjalnego, pożarniczego, ratowniczo – gaśniczego z układem  

napędowym 4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbiu”. 
 

 
Psary, dnia 08.06.2020 r. 

 
Zamawiający: 

Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbiu  

42-504 Dąbie, ul. Pocztowa 34a 

Tel./fax: 784151766 
e-mail: dabie@osp.psary.pl 
Adres do korespondencji: 
Urząd Gminy w  Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Tel./fax: 32 294 49 21, 32 294 49 01 
www.psary.pl 
www.bip.psary.pl 
e-mail: urzad@psary.pl 
.................................................... 
(nazwa i adres Zamawiającego) 

 

 
 

wg rozdzielnika 
 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Dostawa fabrycznie nowego średniego 

samochodu specjalnego, pożarniczego, ratowniczo – gaśniczego z układem napędowym 

4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbiu”. 
 

 

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – OSP w Dąbiu, przekazuje treść zapytań wraz z 

odpowiedziami. 
 

Pytanie nr 1. 

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik wody 3500l.? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu ze zbiornikiem wody 3500 l. 

Pytanie nr 2. 

Czy zamawiający dopuszcza kary umowne na poziomie 0,05%, a nie jak zgodnie w SIWZ 0,2% i 0,5%? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez Wykonawcę zmianę w zakresie kar umownych.  

Pytanie nr 3. 

Czy zamawiający dopuszcza temperaturę zgodną z normą PN-EN 1846-2, a nie jak jest w pkt. 34  

specyfikacji? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza temperatury zgodniej z ww. normą . Zgodnie z zapisem w Specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia załącznik nr 3 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 2.22:  

"Wszelkie funkcje wszystkich układów i urządzeń pojazdu zachowują swoje właściwości w temp. od  – 25°C 

do + 50°C." 

 

http://www.psary.pl/
http://www.bip.psary.pl/
mailto:urzad@psary.pl


Znak prawy: ZP.OSP.1.2020 

 

Pytanie nr 4. 

Czy zamawiający dopuszcza auto z blokadą mechanizmu osi tylnej? 

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisem w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia załącznik nr 3 do SIWZ Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia pkt 2.6. Zamawiający dopuszcza auto z blokadą mechanizmu osi tylnej.  

Pytanie nr 5. 

czy zamawiający dopuszcza silnik o mocy 286KM? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM. 

Pytanie nr 6. 

Czy zamawiający dopuszcza stały napęd 4x4? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z stałym napędem 4x4 

 

 

Odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie  

internetowej.  

Wszystkie pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

Zatwierdzam: 

Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbiu 

Marcin Wilczek     

Prezes OSP w Dąbiu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary , zakładka dedykowana postępowaniu. 
2. a/a 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/psary

